АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » 05  2016 года  № 119

c. Первомайский

Об упорядочении адресного хозяйства

на  территории  Первомайского  сельс-

кого  поселения   Шумячского   района

Смоленской области

    В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область,

Шумячский район, село Первомайский улица Гвардейская, следующие номера:

      № 1 – одноквартирный жилой дом.

№ 2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом.

№ 4 – одноквартирный жилой дом.

№ 5 – одноквартирный жилой дом.

№ 6 – одноквартирный жилой дом.

№ 7 – одноквартирный жилой дом.

№8 – одноквартирный жилой дом.

№9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№10 «А» – одноквартирный жилой дом.

№11 – одноквартирный жилой дом.

№11 «А» – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом.

№13 – одноквартирный жилой дом.

№14 – одноквартирный жилой дом.

№15 – одноквартирный жилой дом.

№16 – одноквартирный жилой дом.

№17 – одноквартирный жилой дом.

№18 – одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом.

№21 – одноквартирный жилой дом.

№22 – одноквартирный жилой дом.

№23 – одноквартирный жилой дом.

№25 – одноквартирный жилой дом.

№26 – одноквартирный жилой дом.

№27 – одноквартирный жилой дом.

№28 – одноквартирный жилой дом.

№29 – одноквартирный жилой дом.

№30 – одноквартирный жилой дом.

№31 – одноквартирный жилой дом.

№33 – одноквартирный жилой дом.

№35 – одноквартирный жилой дом.

2. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область,

Шумячский район, село Первомайский улица Пролетарская  следующие номера:

№1 – одноквартирный жилой дом.

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом.

№4 – одноквартирный жилой дом.

№6 –одноквартирный жилой дом.

№7 – одноквартирный жилой дом.

№8 – одноквартирный жилой дом.

№9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом.

№15 – одноквартирный жилой дом.

№16 – одноквартирный жилой дом.

№17 – одноквартирный жилой дом.

№18 – одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом.

№23 – одноквартирный жилой дом.

№25 – одноквартирный жилой дом.

№27 – одноквартирный жилой дом.

3. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область,

Шумячский район, село Первомайский улица Краснофлотская следующие номера:

№1 – одноквартирный жилой дом.

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом.

№4 – одноквартирный жилой дом.

№5 – одноквартирный жилой дом.

№6 – одноквартирный жилой дом.

№7 – одноквартирный жилой дом.

№8 – одноквартирный жилой дом.

№9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом.

№13 – одноквартирный жилой дом.

№13 «А» – одноквартирный жилой дом

№14– одноквартирный жилой дом.

№15 – одноквартирный жилой дом.

№16 – одноквартирный жилой дом.

№17 – одноквартирный жилой дом.

№18 – одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом.

№21 – одноквартирный жилой дом.

№23 – одноквартирный жилой дом.

№25 – одноквартирный жилой дом.

№27 – одноквартирный жилой дом.

№29 – одноквартирный жилой дом

№30 – одноквартирный жилой дом

№31 – одноквартирный жилой дом

4. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область,

Шумячский район, село Первомайский, улица Советская следующие номера:

№ 1  –    административное здание.

№ 2  –   двухквартирный жилой дом.

№ 2 «А» – здание (парикмахерская)

№ 3  –  здание.

№ 3 «А»  – здание

      № 4 –   8-и квартирный жилой дом.

      № 4 «А» – здание – сельский Дом культуры.

№ 5 –  здание -  отделение почтовой связи.

№ 6 –  жилой дом 12 квартир, 18 комнат.

№ 6 «А» – магазин.

№ 7  –  67-и  квартирный жилой дом.

№ 7 «А» –  магазин.

№ 8 – 112-и  квартирный жилой дом

      № 9  –  90-о квартирный жилой дом.

      № 9 «А»  – одноквартирный жилой дом

№ 10 – Торговый  центр.

№ 12 – здание

№13 – Церковь

№17 – одноквартирный жилой дом.

№18 – двухквартирный жилой дом.

№19 – четырехквартирный жилой дом.

№ 22 –  двухквартирный  жилой дом.

№ 22«А»  –  Административное здание.

№ 24 – одноквартирный жилой дом.

№ 26 –  здание (библиотека)

№ 27 – одноквартирный жилой дом.

№ 28 – одноквартирный жилой дом

№ 29 – одноквартирный жилой дом

№ 30 – одноквартирный жилой дом

№ 31 – одноквартирный жилой дом.

№ 32 – одноквартирный жилой дом

№ 34 – одноквартирный жилой дом

№ 35 – одноквартирный жилой дом

№ 36 – одноквартирный жилой дом

№ 38 – одноквартирный жилой дом

№ 39 – одноквартирный жилой дом

№ 40 – одноквартирный жилой дом

№ 41 – одноквартирный жилой дом

№ 42 – одноквартирный жилой дом

№ 43 – одноквартирный жилой дом

№ 44 – одноквартирный жилой дом

№ 45 – здание ( Больница)

№ 46 – здание Аптеки

5. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область,

Шумячский район, село Первомайский, переулок Советский следующие номера:

№ 10 – здание ( Детсад)

№ 12 – 24 –х  квартирный жилой дом

№ 14 – 56-и квартирный жилой дом

6. Присвоить жилым домам ,  находящимся по адресу: Смоленская область,

Шумячский район, село Первомайский, улица Гагарина, следующие номера:

№ 1 –  четырехквартирный жилой дом

      № 2 – 18-и квартирный жилой дом.

      № 3 –  четырехквартирный  жилой дом.

№ 4 – 18-и квартирный жилой дом.

№ 5 –  четырехквартирный жилой дом.

№ 7 –  четырехквартирный жилой дом.

№ 9 –  четырехквартирный жилой дом.

№ 11 – четырехквартирный жилой дом.

№ 12 – двухквартирный жилой дом.

№ 13 – четырехквартирный жилой дом.

№ 14 – двухквартирный жилой дом.

№ 15 –  четырехквартирный жилой дом.

№ 16 – одноквартирный жилой дом.

7. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район , село Первомайский , улица Ленина  следующие номера:

№ 1 – 6-и квартирный жилой дом.

№ 1 «А»  – 6-и квартирный жилой дом.

№ 1 «Б»  – 5-и квартирный жилой дом.

№ 1 «В»  – 5-и квартирный жилой дом.

№ 2 -  6-и квартирный жилой дом.

№ 3 – 5-и квартирный жилой дом.

№ 4  -  4-х квартирный жилой дом.

№ 5 -   4-х квартирный жилой дом.

№ 5 «А» -   4-х квартирный жилой дом.

№ 6 –  4-х  квартирный жилой дом.

№ 7 –  5-и квартирный жилой дом.

№ 8 – 4-х квартирный жилой дом.

№  9 –  трехквартирный  жилой дом.

№10 – 4-х квартирный жилой дом.

№ 11 – 4-х квартирный жилой дом.

№ 12 – одноквартирный жилой дом.

№  13 -  8-и квартирный жилой дом.

№ 14 – одноквартирный  жилой дом.

№  15 –  8-и квартирный жилой дом.

№ 16 – одноквартирный жилой дом.

№17 – трехквартирный жилой дом.

№18 – одноквартирный жилой дом.

     № 20 – магазин

№ 20 «А» – одноквартирный жилой дом.

№ 21 –  6-и   квартирный жилой дом.

№ 22 – одноквартирный жилой дом.

№ 24 – одноквартирный жилой дом.

№ 26 – двухквартирный жилой дом.

№ 27 – двухквартирный жилой дом.

№ 28 – двухквартирный жилой дом.

№ 30 – двухквартирный жилой дом.

№ 31 – двухквартирный жилой дом.

8. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район , село Первомайский , улица Школьная ,  следующие номера :

№2 – одноквартирный жилой дом.

№4 – здание.

№4 «А» – здание (Баня).

№5 – одноквартирный жилой дом.

№6 –одноквартирный жилой дом.

№7 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом.

№13 – одноквартирный жилой дом.

№14 – одноквартирный жилой дом.

№16 – одноквартирный жилой дом.

№17 – одноквартирный жилой дом.

№17 «А» – одноквартирный жилой дом.

№17 «Б»– одноквартирный жилой дом.

№17 «В» – одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом.

№22 – одноквартирный жилой дом.

№24 – одноквартирный жилой дом.

№26 – одноквартирный жилой дом.

№28 – одноквартирный жилой дом.

№ 28 «А» – одноквартирный жилой дом.

№ 34 - одноквартирный жилой дом.

№ 36 -   одноквартирный жилой дом.

№ 38 -   одноквартирный жилой дом.

9.Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Крупская, следующие номера :

№1 – одноквартирный жилой дом.

№4 – одноквартирный жилой дом .

№5 – одноквартирный жилой дом.

№8 –одноквартирный жилой дом.

№ 9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом

№14 – одноквартирный жилой дом.

10.Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Маяковского, следующие номера :

№1 – одноквартирный жилой дом.

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом.

№4 – одноквартирный жилой дом .

№5 – одноквартирный жилой дом.

№6 – одноквартирный жилой дом.

№7 – одноквартирный жилой дом.

№8 –одноквартирный жилой дом.

№ 9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№11 – одноквартирный жилой дом.

№11 «А» – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом

№13– одноквартирный жилой дом.

№15– одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом.

11. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Краснознаменная, следующие номера :

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом.

№4 – одноквартирный жилой дом .

№5 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом

№12 – одноквартирный жилой дом.

№14 –одноквартирный жилой дом.

№15 – одноквартирный жилой дом.

12.Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Первомайская, следующие номера :

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом.

№4 – одноквартирный жилой дом .

№5 – одноквартирный жилой дом.

№6 – одноквартирный жилой дом.

№7 – одноквартирный жилой дом.

№8 –одноквартирный жилой дом.

№ 9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№11 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом

№13– одноквартирный жилой дом.

№14– одноквартирный жилой дом.

№15– одноквартирный жилой дом.

№16– одноквартирный жилой дом.

№16 «А»– одноквартирный жилой дом.

№17– одноквартирный жилой дом.

№18– одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом

№22 – одноквартирный жилой дом.

№24 – одноквартирный жилой дом.

№26 – одноквартирный жилой дом.

№28 – одноквартирный жилой дом.

№30 – одноквартирный жилой дом.

13. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Никольская, следующие номера :

№1 –  магазин .

№2 – одноквартирный жилой дом.

№5 – одноквартирный жилой дом.

№ 9 – одноквартирный жилой дом.

№11 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом

№13– одноквартирный жилой дом.

№16– одноквартирный жилой дом.

№17– одноквартирный жилой дом.

№18– одноквартирный жилой дом.

№19 – одноквартирный жилой дом.

№19 «А» – одноквартирный жилой дом.

№19 «Б» – одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом

№21 – одноквартирный жилой дом.

№21 «А» – одноквартирный жилой дом.

№21 «Б» – одноквартирный жилой дом.

№22 – одноквартирный жилой дом.

№23 – одноквартирный жилой дом.

№23 «А» – одноквартирный жилой дом.

№24 – одноквартирный жилой дом.

№25 – одноквартирный жилой дом.

№25 «А» – одноквартирный жилой дом.

№25 «Б» – одноквартирный жилой дом.

№25 «В» – одноквартирный жилой дом.

№25 «Г» – одноквартирный жилой дом.

№26 – одноквартирный жилой дом.

№ 26 «А»  - одноквартирный жилой дом

№27 – одноквартирный жилой дом.

№27 «Б» – одноквартирный жилой дом.

№28 – одноквартирный жилой дом.

№29 – одноквартирный жилой дом.

№31 – одноквартирный жилой дом.

№31 «А» – одноквартирный жилой дом.

№33 – одноквартирный жилой дом.

№33 «Б» – одноквартирный жилой дом.

№35 – одноквартирный жилой дом.

№36 – одноквартирный жилой дом.

№37 – одноквартирный жилой дом.

№38 – здание (Школа)

№38  «А» – Административное здание

№39 – одноквартирный жилой дом.

№40 – одноквартирный жилой дом.

№41 – одноквартирный жилой дом.

№43 – одноквартирный жилой дом.

№44 – одноквартирный жилой дом.

№46 – одноквартирный жилой дом.

№47 – одноквартирный жилой дом.

№48 – одноквартирный жилой дом.

№50 – одноквартирный жилой дом.

№52 – одноквартирный жилой дом.

№53 – одноквартирный жилой дом.

№55 – одноквартирный жилой дом.

№57 – одноквартирный жилой дом.

№59 – одноквартирный жилой дом.

№60– 16-и квартирный жилой дом.

№60 «А»– трехквартирный жилой дом.

№62– 16-и квартирный жилой дом

№62 «А»– двухквартирный жилой дом

№63 – одноквартирный жилой дом.

№64– 16-и квартирный жилой дом

№64 «А»– двухквартирный жилой дом

№64 «Б» - магазин

№65 – одноквартирный жилой дом.

№66– 16-и квартирный жилой дом

№66 «А»– трехквартирный жилой дом

№67 – одноквартирный жилой дом.

№68– 16-и квартирный жилой дом

№68 «А»– трехквартирный жилой дом

№70– 16-и квартирный жилой дом

№70 «А»– двухквартирный жилой дом

№72– 18-и квартирный жилой дом

№72 «А»– двухквартирный жилой дом

№74– 18-и квартирный жилой дом

№74 «А»– одноквартирный жилой дом

№76–   жилой дом - 24 комнаты

№76 «А» – одноквартирный жилой дом

№78–  двухквартирный жилой дом

№78 «А»–  одноквартирный жилой дом

№80 «А»–  одноквартирный жилой дом

14 . Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, 2-ой Никольский переулок, следующие номера :

№1 – одноквартирный жилой дом.

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 – одноквартирный жилой дом

№4 – одноквартирный жилой дом

№5 – одноквартирный жилой дом.

№6 – одноквартирный жилой дом

№7 – одноквартирный жилой дом

№8 – одноквартирный жилой дом

№ 9 – одноквартирный жилой дом.

№ 9 «А» – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом

№13– одноквартирный жилой дом.

№ 14 – одноквартирный жилой дом.

№18– одноквартирный жилой дом.

№20 – одноквартирный жилой дом

№22 – одноквартирный жилой дом.

15. Присвоить жилым домам, находящимся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, 3-ий Никольский переулок, следующие номера :

№2 – одноквартирный жилой дом.

№3 –  4-х квартирный жилой дом

№4 – одноквартирный жилой дом

№5 – одноквартирный жилой дом.

№7 – одноквартирный жилой дом

№8 – одноквартирный жилой дом

№ 9 – одноквартирный жилой дом.

№10 – одноквартирный жилой дом.

№12 – одноквартирный жилой дом

№60 – одноквартирный жилой дом.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  К.И.Савков